

Ejendomsselskabet af 21/5-2003 ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 99 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 21/5-2003 ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 99 85 73
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 724.399 kr. mod 346.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.933 kr. mod 94.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	724.399	346.207
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.788	-60.940
Driftsresultat	632.611	285.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.760	-199.966
Resultat før skat	417.851	85.301
Skat af årets resultat	-91.918	9.383
Årets resultat	325.933	94.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.933	94.684
Disponeret i alt	325.933	94.684

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>12.722.082</u>	<u>12.813.870</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.722.082</u>	<u>12.813.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.722.082</u>	<u>12.813.870</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.963	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.580</u>
Tilgodehavender i alt		<u>334.463</u>	<u>23.080</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>336.463</u>	<u>23.080</u>
Aktiver i alt		<u>13.058.545</u>	<u>12.836.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5.082.729	5.115.562
Overført resultat	2.955.751	2.596.985
Egenkapital i alt	8.163.480	7.837.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.348.056	1.368.250
Hensatte forpligtelser i alt	1.348.056	1.368.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.398.085	3.097.037
Deposita	27.000	27.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.425.085	3.124.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	472.952
Selskabsskat	112.112	32.164
Anden gæld	7.812	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.924	507.116
Gældsforpligtelser i alt	3.547.009	3.631.153
Passiver i alt	13.058.545	12.836.950

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.753.715	2.502.301	7.381.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.684	94.684
Årets opskrivning	0	500.000	0	500.000
Ændring i udskudt skat opskr.	0	-138.153	0	-138.153
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.115.562	2.596.985	7.837.547
Ændring i udskudt skat opskr.	0	0	32.833	32.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	325.933	325.933
Ændring i udskudt skat opskr.	0	-32.833	0	-32.833
	125.000	5.082.729	2.955.751	8.163.480

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.760	199.966
	214.760	199.966

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.722 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
